檔　　號：
保存年限：

天主教聖功學校財團法⼈臺南市天主教聖功女⼦⾼級中學

 簽呈編號： 20220531_021  狀態： 結案

 簽呈主旨：
［紙本］ 轉知法官學院111年第2期中學教師法律教育研習營(初階、線上)報名資訊，請教師踴躍報名參加，
請查照。

 發文者： 唐佳琳  機密等級： 普通 (普通件)

 公開對象：

 送件時間： 2022/05/31 11:40:14  簽核期限： 2022/06/08 11:39:00

 結案時間： 2022/06/06 13:59:59

 簽呈內容： 最後修正：黃德亮

外來文簽辦單
收文⽇期 2022 年 5 ⽉ 31 ⽇

收文序號 第3704號

來文單位 臺南市政府

來文字號 198106

主旨 轉知法官學院111年第2期中學教師法律教育研習營(初階、線上)報名資訊，請教師踴躍報名參加，請查照。

正本受文者
公立國中(含市立⾼中)、私立國中、國立⾼中職、天仁⼯商、南英商⼯、⻑榮女中、慈幼⼯商、六信⾼中、亞洲
餐旅、陽明⼯商、華濟永安⾼中、育德⼯家、慈濟⾼中

備註 說明：

⼀、依據法官學院111年5⽉27⽇官院教癸字第1110000836號函辦理。

⼆、旨揭研習營資訊，說明如下：

(⼀)報名資訊：

1.報名對象：以不曾參加本學院106⾄110年期間舉辦之「中學教師法律教育研習營」初階及進階課程者為限。
(曾參加初階、進階課程者，不予錄取。)

2.報名時間：111年6⽉20⽇上午9時 ⾄ 111年6⽉24⽇下午17時⽌。

3.報名⽅式：

(1)請逕⾄本學院網站⾸⾴點選「法官學院研習課程報名」辦理報名。

(2)正取200⼈，備取20⼈，額滿即關閉報名系統。

(3)報名網址：http://tpireg.judicial.gov.tw/jasignup/signupsite/。(或掃描課程表QRcode)。

4.錄取名單公告處：

(1)111年6⽉27⽇前於法官學院網站公布

(2)正取⼈員法官學院將以電⼦郵件個別通知，不另寄送調訓公文。
(為利課前聯繫，請於報名時務必填寫正確電⼦信箱及聯絡電話。)

(⼆)課程資訊：

1.研習⽇期：111年7⽉20⽇⾄111年7⽉22⽇。

2.上課⽅式：以Google Meet視訊會議系統辦理線上學習。

3.學習時數認證：凡參加研習營之教師，法官學院將依上課時數(19⼩時)核予學習時數認證，並上傳⾄全國教師
在職進修資訊網。

(三)其餘資訊，詳如附件。

四、旨揭研習營開辦⽬標之⼀為活化公⺠與法律課程教案，爰核予參與旨揭研習營之教師公假，以利教師完成
研習並達成前揭⽬的。

五、旨案聯絡⼈：陳靚芸承辦⼈，電話：02-88664433 分機635，電⼦信箱：felice@judicial.gov.tw。

 附加檔案：
0-1.附件.pdf (唐佳琳)

0.來函.PDF (唐佳琳)

 引⽤簽文： 無

發文者意⾒

簽核流程 所屬部⾨ ⼈員 結果 意⾒ 異動 簽核時間

1. 教務處 賴定煌 呈上級決⾏ 擬請佳琪公告上網，由老師⾃由
報名參加，出席⼈員差假課務⾃
理。

  流程有異
動

2022/05/31 18:54

2. 教務處 陳美妏 同意     2022/06/01 14:21

3. 教務處 黃德亮 同意    流程有異
動

2022/06/01 14:27

4. 副校⻑室 許文全 同意     2022/06/01 16:25

5. 校⻑室 鄭麗蓉 同意     2022/06/02 08:56

6. 教務處 黃德亮 同意     2022/06/02 10:30

7. 教務處 賴定煌 已送會簽者    流程有異
動

2022/06/02 12:46

 教務處 唐佳琪 (會簽) 已回覆     2022/06/06 13:51

 教務處 賴定煌 同意     2022/06/06 13:59

交辦 所屬部⾨ ⼈員 備註 狀態 異動 交辦⽇期

 --- 未指定交辦 ---